

ΑΡ. ΜΕΛ. 01/2018

Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

α/α	Περιγραφή	Αρ. Τιμολογίου	Άρθρο αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Κόστος
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανθάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών	3.15.01	ΥΔΡ 6065	m ³	56,00	1,24	69,44
2	Σύνδεση νέου αγωγού (άρδευσης Φ110) κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων & αποξήλωση υφιστάμενου	ΣΧ. 16.18.02	ΣΧ. ΥΔΡ 6611.1 x 30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	τεμ	1,00	500,00	500,00
3	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U						
α	Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm, ονομαστικής πίεσης 10at	12.13.02.05	ΥΔΡ 6621.1	m	80,00	7,40	592,00
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123A	m ³	274,00	1,65	452,10
5	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ-1530	m ³	89,45	1,05	93,92
6	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.B	m ³	36,90	17,59	649,07
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m ²	842,00	1,20	1.010,40
8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521B	m ²	842,00	8,00	6.736,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							10.102,93
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%							1.818,53
ΣΥΝΟΛΟ Α							11.921,46
Απρόβλεπτα 15%							1.788,22
ΣΥΝΟΛΟ Β							13.709,68
ΦΠΑ 24%							3.290,32
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							17.000,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Έδεσσα, 16/01/2018
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Συγκοινωνιακών, Υδραυλικών &
Εγγειοβελτιωτικών Έργων

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.
& ΠΟΛ.

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ